СОГЛАШЕНИЕ

на покупку услугу «Свободное плавание с дельфинами»
п. Дубки Ярославской области                 «____» _______________ 2016г.

Общество с ограниченной ответственностью «Акваград», именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице директора Козыревой Елены Павловны, действующей на основании Устава, с одной стороны,

и гр. _________________________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, заключили настоящий Соглашения о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ
1.1. Исполнитель обязуется организовать для Заказчика в бассейне Ярославского дельфинария услугу «Свободное плавание с дельфинами» в присутствии тренера (далее по тексту — услуга), а Заказчик обязуется оплатить указанную услугу.

1.2. Дата оказания услуги  «____»____________2016 г., время услуги _________, продолжительность общения с животными 15 минут, количество участников общения - _____ человек, количество животных - ______, вид животного – _______________ (черноморский дельфин афалина или белый кит, определяется тренером перед началом оказании услуги).
2. УСЛОВИЯ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Стоимость услуги составляет _____________ (_____________________________________ ________________________________________) рублей.

2.2. В течении 3 (трех) календарных дней со дня предварительной записи Заказчик производит оплату в размере не менее 30 (Тридцати) % от стоимости услуги. Оставшиеся 70 (Семьдесят) % стоимости услуги вносятся в кассу Исполнителя в день оказания услуги до ее начала При не соблюдении настоящего пункта бронь аннулируется и Исполнитель в праве записать на аннулируемую дату другого Клиента.

2.3. Заказчик оплачивает Исполнителю стоимость услуги путем:
-  перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя;

-  внесения наличных денежных средств в кассу Исполнителя.
3.  ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. В случае изменения времени и даты оказания услуги Заказчиком, Заказчик обязуется не позднее, чем за 48 (Сорок восемь) часов до начала оказания услуги предупредить Исполнителя в письменной форме путем направления сообщения на адрес электронной почты info@yardelfin.ru о необходимости изменения времени и даты оказания услуги. При несоблюдении настоящего условия Заказчик уплачивает Исполнителю неустойку в размере 30 (Тридцать) % от стоимости услуги, указанной в п. 2.1. настоящего Соглашения, на основании положений действующего законодательства Российской Федерации в сфере защиты прав потребителей.
3.2. При переносе услуги во второй раз, услуга переносится на усмотрении администрации Исполнителя. В случае отрицательного решения по переносе услуги, Заказчик уплачивает Исполнителю неустойку в размере 30 (Тридцать) % от стоимости услуги, указанной в п. 2.1. настоящего Соглашения, на основании положений действующего законодательства Российской Федерации в сфере защиты прав потребителей

3.3. В случае нежелания Заказчика и/или лиц по его указанию спускаться в бассейн с животным по причинам, не зависящим от Исполнителя, услуга считается оказанной Исполнителем надлежащим образом.

3.4. В случае предупреждения Исполнителя об изменении даты/времени общения с животными в воде менее чем за 48 часов до начала оказания услуги по причине болезни, Заказчик в течение 3 (Трех) рабочих дней после выздоровления обязуется представить Исполнителю справку из государственного медицинского учреждения о болезни на день оказания услуги. При неисполнении указанного условия Заказчик уплачивает Исполнителю неустойку в размере 30 (Тридцать) % от стоимости услуги, указанной в п. 2.1. настоящего Соглашения, на основании положений действующего законодательства Российской Федерации в сфере защиты прав потребителей.

3.5. За проявление грубого поведения в отношении животного Заказчик уплачивает Исполнителю штраф в размере 5 000 (Пять тысяч) рублей. При проявлении грубого отношения к животному оказание услуги прекращается. Заказчик по указанию тренера обязан покинуть бассейн.

3.6. При возникновении форс-мажорных обстоятельств, препятствующих оказанию услуги со стороны Исполнителя, оказание услуги переносится на другую дату с предварительным согласованием с Заказчиком.

3.7. Перенос услуги по сертификату действует на следующих условиях: первый перенос производится по предварительному уведомлению Заказчика и переносится на любую свободную дату и время. Второй перенос производится Заказчиком не позднее, чем за 48 (Сорок восемь) часов до начала оказания услуги предупредить Исполнителя в письменной форме путем направления сообщения на адрес электронной почты info@yardelfin.ru о необходимости изменения времени и даты оказания услуги. При несоблюдении вышеуказанных условий, Заказчику необходимо внести 30 (Тридцать)  %  от стоимости услуги, указанной в п. 2.1. настоящего Соглашения, на основании положений действующего законодательства Российской Федерации в сфере защиты прав потребителей, в противном случае сертификат аннулируется.

4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
4.1. Настоящее соглашение подписывается перед внесением предоплаты за услугу.
4.2. Настоящее соглашение является публичным, и направляется Заказчику вместе с реквизитами по оплате и договором на оказание услуги «Эксклюзивное плавание с дельфинами». Внесение денежных средств на расчетный счет или в кассу Исполнителя, произведенное Заказчиком, является подтверждением согласия с условиями настоящего Соглашения.
5. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Исполнитель:

ООО «Акваград» 150545, Ярославская обл., Ярославский р-н, пос. Дубки, ул. Школьная, д. 1

ОГРН 1167627071061 ИНН 7627047473 КПП 762701001 Р/с 40702810311680003969 в филиале № 3652  ВТБ 24 (ПАО) К/с 30101810100000000738 в отделении Воронеж, БИК 042007738

Директор ООО «Акваград»
___________________         Е.П.Козырева
                                                    М.П

	Заказчик:

ФИО____________________________________

Паспорт РФ серии______ №____________

Выдан__________________________________

Дата выдачи_____________________________

Адрес регистрации_______________________

________________________________________

_____________            ____________________

(подпись)                      (расшифровка подписи)

 *При подписании настоящего соглашения Заказчик соглашается на обработку его персональных данных. Федеральный закон Российской Федерации от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ